Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 г. № 61-п

_________________________
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского

поселения  Четырла

В целях приведения постановлений администрации сельского поселения  в

соответствии с действующим законодательством, администрация сельского

поселения Четырла

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации  сельского поселения Четырла от 06.11.2018 г.

№ 53-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение эффективного

осуществления полномочий Администрацией сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019-2021 годы»;

 постановление администрации  сельского поселения Четырла от 06.11.2018 г.

№ 54-п «Об утверждении Программы социально-экономического развития

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области на 2019-2021 годы»;

 постановление администрации сельского поселения Четырла № 31-п от

08.12.2017 г «Об утверждении Программы социально-экономического развития

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области на 2018-2020 годы» считать утратившим силу с 31.12.2018г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее   постановление   вступает   в   силу  после  дня   его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский    А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su